
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року №іт
Про затвердження номенклатури та обсягів 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Володимирецької територіальної громади

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 вересня 2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій» (із змінами), ріщення Володимирецької 
селищної ради від 09 липня 2021 року № 295 «Про затвердження Програми 
захисту населення і територій Володимирецької селищної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та забезпечення організації заходів 
пожежної, техногенної безпеюі та цивільного захисту на 2021 - 2025 роки» (із 
змінами), листа департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення
Рівненської обласної державної адміністрації від 15.08.2023
№ вих.-3150/03-13/23, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою забезпечення безпеки та захисту населення 
і територій Володимирецької територіальної громади, навколищнього довкілля, 
матеріальних і культурних цінностей від негативних наслідків надзвичайних 
ситуацій військового, техногенного та природного характеру, а також зниження 
ризику їх виникнення, підвищення рівня безпеки населення і захищеності 
територій від їх наслідків, за погодженням із постійною комісією з питань 
бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики.
охорони здоров'я, ОСВІТИ, культури, МОЛОДІ та спорту, правопорядку та
здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства
Володимирецької селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій внаслідок повітряних 
атак на території Володимирецької територіальної громади, що додається.



2. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріальних резервів для
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій внаслідок на території 
Володимирецької територіальної громади, що додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Володимирецької
селищної ради від 08 вересня 2023 року № 1238 «Про затвердження 
номенклатури та обсягів матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території Володимирецької територіальної 
громади».

4.
селищної

Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької
ради розмістити це рішення на офіційному веб-сайті

Володимирецької селищної ради.
5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику

селищного голови Анатолію РИЖОМУ.

о.

//*5'
Селищний голова І/ й: Василь КОВЕНЬКО

/ ЛІ
*



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради
і<2-' а 2024 року №

Номенклатура та обсяги матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій внаслідок 
повітряних атак на території Володимирецької територіальної громади

№ з/п Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниць 
виміру Кількість

1
1
2
З
4

4.1
4.2

5
6

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

23.1
23.2

_________________ 2___________
Шифер 8-ми хвильовий_______
Цвяхи шиферні______________
Цвяхи (50,70, 100, 125, 150) мм
М'яка покрівля:______________
руберойд____________________
плівка поліетиленова_________
Цемент______________________
Щебінь______________________
Цегла будівельна______________
Брус дерев'яний______________
Дошка дерев'яна_____________
Листи ден_________________
Скло________________________
Труба металічна______________
Кутник (25-45 мм)____________
Швелер______________________
Електроди 3-4 мм____________
Лопати штикові______________
Лопати совкові_______________
Сокири______________________
Лом_________________________
Кирка_______________________
Пилка поперечна_____________
Драбина_____________________
Генератори:__________________
потужністю до 10 кВт_________
потужністю до 10-30 кВт

З 
штук 

кг 
кг

4 
635 
159 
15

рулонів 
п/м

тонн 
м^

штук 
м^ 
м^

штук 
м^ 

п/м
тонн 
п/м
кг 

штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук

20 
200 
5,0 
5,0 
500 
10,0 
10,0
20 
6,0
5

0,52.
З 
10 
10 
10 
5 
5 
5 
6 
4

штук 
штук

15
15



Продовження додатка
24
25
26

27

Бензин__________________________
Дизельне паливо_________________
Пожежні мотопомпи______________
Напірні рукава у комплекті із 
з’єднувальними головками (діаметр 
51,66, 77,150)

Секретар селищної

літрів 
літрів 
штук

скатка 
(20 метрів)

2000
2000 

5

5

Юрій БЛИЩИК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради
2024 року № [ЦЧ^

Номенклатура та обсяги матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Володимирецької територіальної громади

№ Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниць 
виміру Кількість

1 2 З 4
1 .Засоби радіаційного, хімічного, біологічного захисту та спеціальний одяг

1 Протигази (цивільні, протипилові,

2

4

ізолюючі)___________________________
Респіратори (протипилові, ізолюючі)
Фільтрувальні коробки (патрони) до

штук

штук

5

протигазів 
Прилади радіаційної розвідки і

6

7

8

9
10
11
12
13
14

1
1.1.
1.2.
2 
З

1

490

10165

дозиметричного контролю
Прилади хімічної розвідки
(газосигналізатори-аналізатори)_______
Засоби захисту шкіри типу
Л-1 (костюми захисні)________________
Костюм спеціальний захисний для 
пожежних___________________________
Каски захисні_______________________
Чоботи пожежного___________________
Рукавиці брезентові__________________
Захисний одяг_______________________
Плащі прогумовані___________________
Чоботи гумові

2. Засоби енергопостачання
Генератори__________
потужністю до 5 кВт 
потужністю до 10 кВт 
Акумуляторні батареї 
Зарядні пристрої

Бензин

штук

штук

штук

штук

штук

штук 
пар 
пар

комп. 
штук 
штук

штук 
штук 
штук 
штук

3. Пально-мастильні матеріали
тис. л

490

2

2

10

4

4
4
8
10
10
10

5
5

г

10



продовження додатка
2 
з
4

1 
2 
X 
4 
X 
6

X 
9

Дизельне пальне____________________
Масло моторне (дизельне)___________
Масло моторне 
(для карбюраторних автомобілів) 
_____________________4. Речове майно 
Намети (пневмокаркасні, каркасні) 
Ліжко розкладне металеве___________
Матрац____________________________
Ковдра бавовняна___________________
Білизна постільна___________________
Костюм бавовняний_________________
Білизна натільна____________________
Спальні мішки__________ ___________
Смність для води

тис, л
тис. л

тис. л

комп. 
штук 
штук 
штук 
штук 
комп. 
комп. 
штук 
штук

5. Засоби для забезпечення аварійно-рятувальних

10
0,1

0,1

______X
____2^

2^
____
_____

2^
____
_____  
_____ ЗО 
робіт

1
2 
З
4
5
6

6.1.
6.2.
2

8

9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Пневматичні інструменти____________
Пилка ланцюгова бензинова__________
Лебідка переносна електрична________
Моторізи___________________________
Прожектор переносний автономний
Мотопомпа_________________________
потужністю до 60 мЗ/год_____________
потужністю більше 60 мЗ/год_________
Човен (надувні, корпусні)____________
Рукав пожежний
(скатка 20 метрів)____________________
Піч переносна твердопаливна для 
опалювання приміщень______________
Теплова електрогармата для обігріву 
приміщень__________________________
Насос відкачування рідини___________
Труборіз____________________________
Мішки для насипання піску та грунту
Мішки п/етиленові 75________________
Система гучномовного оповіщення
Жилет рятувальний__________________
Круг рятувальний____________________
Мотузки рятувальні__________________
Портативна радіостанція_____________
Радіостанція автомобільна____________
Ліхтар акумуляторний________________
Стрічка сигнальна

комп. 
штук 
штук 
штук 
штук

штук 
штук 
штук

пітук

штук

штук

штук 
штук 
штук 
штук 
комп. 
штук 
штук 

м
штук 
штук 
штук 

м

2 
4 
1 
X
4

2
1
5

10

з
з
1
1 

500 
500

2
20
10 

100
20
4
65
100



продовження додатка

6. Матеріальні засоби для відновлення інфраструктури, підтримання 
життєзабезпечення населення

1
2 
З 
4
5 
6

8 
9 
10 
11
12 
13
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
22 
28 
29

Шифер 8-ми хвильовий_____________
Руберойд__________________________
Цемент М-500_____________________

Цвяхи (50, 70, 100, 125, 150) мм______
Плівка поліетиленова________________
Електрозварювальний трансформатор

Електроди 3-4 мм___________________
Дошка (різні розміри)_______________
Брус (різні розміри)_________________
Кутник стальний (різні розміри)_____

Труба металічна____________________
Швелер____________________________
Скло_______________________________
Листи ДСП_________________________
Лопати штикові____________________
Лопати совкові______________________
Сокири_____________________________
Лом________________________________
Молоток___________________________
Драбина____________________________
Рукомийники_______________________
Мило______________________________
Біотуалети__________________________
Миючі, дезінфікуючі засоби__________
Столи (розкладні)___________________
Стільці (розкладні)__________________
Відро______________________________
Рукавиці___________________________
Дріт в'язальний

штук 
кв.м
тонн

кг
кв.м 
штук

кг 
куб.м. 
куб.м.
п/м 
п/м 
п/м

тіл-2 м
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук 
штук
пар 
кг

800 
100

5 
65

600 
1

20 
40
80 
12 
12
12 
6,0 
20 
10
10 
5
5 
5
4 
5
5 
5

20 
5

20 
10
50 
20

С^.

-А'
Секретар селищної рад^ Юрій БЛИЩИК

*
^'РАЇ^


